
店舗移転のご案内
拝啓　
　盛夏の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ミツワスポーツは店舗を
下記に移転し９月１日より新店舗営業開始の運びとなりました。
(荒町での店頭販売は８月１４日迄）
今後とも、より一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは書中をもって店舗移転のご通知かたがた
ご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
平成２３年７月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　ミツワスポーツ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大野　進

　　　　　　　　　　記
　移転先住所
　　〒９３０－００２７
　　　富山県富山市蛯町２－２
　　　　　蛯町フロンティアビル１F
　　　　電話 076-421-9730/076-421-4930

            FAX 076-421-9847（電話・FAXは変更なし）

                                           以上

駐車場 ☆

旧店

中 央 通 り

総 曲 輪
フェリオ
大 　 和

→

→

→

→

→

国

道

４

１

号

線

国 道 ４ １ 号 線

総 曲 輪 通 り

中央通りパークイン

荒町
グリーン
パーク

荒
町

西
町

ｺｲﾝ
ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ

ｺｲﾝ
ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ

新店舗

→

静空館

当店

北陸電機商会


